1

四川省大英县人民法院

关于四川盛马化工股份有限公司重整案件

竞争方式选任管理人

公       告

四川盛马化工股份有限公司破产重整一案，由大英县人

民法院受理。该案债权债务关系复杂，在本辖区内具有重大

影响。根据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人民法

院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》和四川省高级

人民法院的相关规定，决定在全国范围内采用竞争方式指定

四川盛马化工股份有限公司破产管理人。现公告如下：

一、 基本案情

四川盛马化工股份有限公司成立于1997年9月18日，注

册资本15293万元（现总股本15293万股，其股本结构为：徐

庆涛持有102058107股，占66.74%，李凤云持有38514893股，

占25.18%，其它个人股东持有10957000股，占7.17%，中国

石油天然气股份有限公司1000000股，占0.65%，四川华盛石

油实业开发有限公司持有400000股，占0.26%）。公司投资

有五家关联企业。经营范围为危险化学品生产及经营、危险

货物运输（三类）、普通货运、石油炼化等。因公司生产经

 2

营等原因，不能清偿到期债务，并且资产不足以清偿全部债

务。根据债务人提供的审计报告显示，截止2017年11月30日，

申请人所有者权益为-816,325,135.72元，其中资产总计

1,165,725,653.67元，负债合计1,982,050,789.39元。

二、申报方式

有意参加竞争的社会中介机构应申报期限届满前向本院

提交申请书（一式两份）及《陈述意见书》、相应的执业人

员和机构的证件、资料、凭证。异地机构可先行将相关材料

发送至本院民二庭电子信箱,确认报名参加竞争。

陈述意见书应包括以下内容：

1.基本情况、规模（请注明律师、注册会计师、评估师

等专业人员的人数，不要笼统的表述为各类专业人员和行政

辅助人员共计人数）、业绩（明确被指定为管理人或者指定

组成清算组的案件数）、专职团队储备和构建情况；

2.破产团队负责人、委派参与本院破产案件管理人团队

负责人的执业经历和业绩，委派参与本院破产案件管理人团

队核心成员、常驻人员的执业经历和业绩，以及参加破产业

务培训的情况介绍；

3.如被指定为本院破产管理人后的工作计划、管理思

路、建设性建议和意见；

4.参与本院破产案件管理人选任的优势，正在承办的所

有破产案件数量及进程；

5.拟参与本院破产案件管理人的报酬方案；

 3

6.拟参与本院破产案件管理人团队的主要负责人的姓

名、联系电话、邮件送达地址等。

三、报名时间

报名期限截止2018年5月22日下午17时。

四、选任规则

1.本院采取竞争方式选任管理人；

2.全国范围内依法设立并在破产管理人名册内的律师

事务所、会计师事务所、破产清算事务所均可申报破产案件

管理人；

3. 正式参加竞争的社会中介机构在法院通知后，应即向

本院提交参加评审会的中介机构负责人或破产管理人团队

负责人名单。

4、不存在法律、司法解释规定的回避情形。

5. 评审委员会委员按照评选规则的要求，对申报主体的

规模实力、经验业绩、团队设置、工作计划、管理建议、经

费保障、报价方案、主观态度、履职评价、在办破产案件数

量与进程等方面进行不记名综合评分，并按总得分高低排序

选择一家管理人、一家备选管理人，并予以公告。

五、报名地点及联系人

报名地点：四川省大英县人民法院民事审判第二庭；

联系人：谢东升

联系方式：0825-7823802、363857022@qq.com

 4

二○一八年五月十六日